
 

 

Scuola di Medicina e Chirurgia 
Dipartimento di Medicina - DIMED 

 
Corso di Laurea in Infermieristica 

Sede di Conegliano 
 

DIARIO ESAMI DI LAUREA – Sessione autunnale 2019 
PROVA PRATICA: mercoledì 6 novembre 2019 dalle ore 9.00 alle ore 12.30 

presso sede CLI, Aula 1-2 , Via Daniele Manin 110 - Conegliano 
 
 
 
Presidente:  Prof. Giovanni Cecchetto 
Componenti Universitari: Prof.ssa Isabella Merante Boschin - Prof. Federico Boscari 
Componenti SSR: Prof. a c. Mara Dorigo - Prof. a c. Silvia Sturniolo 
Rappresentanti OPI: Dott.ssa Maria Teresa Perin - Dott. Enrico Parisotto 
Rappresentante MIUR ________________________________________ 

Rappresentante Ministero della Salute_____________________________________ 

MATR. Cognome Nome Studente Cognome Nome Relatore 

1145907 ALESSIO JASMINE Sartore Giovanni 
1118688 BARNABA CLAUDIA Mancuso Prizzitano Giuseppa 
1145541 BELLUSSI JULIA Dorigo Mara 
1148846 BORDIN ANGELA Buchini Sara 
1145457 CANAL CHIARA Zorzi Alessandro 
1146894 CAPOVILLA SERENA Bianchin Andrea 
1145591 CESTER ALESSANDRA De Col Anna 
1148728 CHILLIN GIACOMO Buchini Sara 
1147271 CRISCUOLO LUCIA De Col Anna 
1145794 DABIJA ANDRIANA Bianchin Andrea 
1145308 DANDREA FRANCESCA Salvador Paola 
1147157 DE COL SHARON Bianchin Andrea 
1149619 DE FAVERI NICOLE Snijders Deborah 
1145798 FIANDACA RITA Di Grazia Salvatore 
1145049 GAIOTTI FRANCESCA Carraro Chiara 
1143685 GAVA GLORIA Austoni Giovanni 
1094235 MATTIUZZO FRANCESCA Bianchin Andrea 
1149574 MESTRINER GIORGIA Bortot Sara 
1145157 PIANO PAOLO Mattiuzzo Enrica 
1097424 PIVATO ALBERTO Poles Giovanni 
1145659 RUGGER EDOARDO Bianchin Andrea 
1148371 SALAMON ANNA Beltramello Claudio 
1144911 SALVADOR BEATRICE De Col Anna 
1149330 SARTORI FRANCESCA Zorzi Alessandro 
1144955 SIRAGUSA MONIA Mancuso Prizzitano Giuseppa 
1149140 TREVISAN DESY Buchini Sara 
1145796 WU LIYAN Bianchin Andrea 
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Calendario discussione di tesi 
 
 
Data  11 novembre 2019       Orario 13.30 – 18.00 Aula  Mons. Dal Col 
 
Presidente:  Prof. Giovanni Cecchetto 
Componenti Universitari: Prof.ssa Isabella Merante Boschin - Prof. Federico Boscari 
Componenti SSR: Prof. a c. Mara Dorigo - Prof. a c. Silvia Sturniolo 
Rappresentanti OPI: Dott.ssa Maria Teresa Perin - Dott. Enrico Parisotto 
Rappresentante MIUR ________________________________________ 

Rappresentante Ministero della Salute_____________________________________ 
 
 
 

matricola Studente Relatore Orario 
discussione 

1097424 PIVATO ALBERTO Poles Giovanni 13.45 - 14.00 

1148846 BORDIN ANGELA Buchini Sara 14.00 - 14.15 

1148728 CHILLIN GIACOMO Buchini Sara 14.15 - 14.30 

1149140 TREVISAN DESY Buchini Sara 14.30 - 14.45 

1145796 WU LIYAN Bianchin Andrea 15.00 - 15.15 

1145794 DABIJA ANDRIANA Bianchin Andrea 15.15 - 15.30 

1147157 DE COL SHARON Bianchin Andrea 15.30 – 15.45 

1094235 MATTIUZZO FRANCESCA Bianchin Andrea 15.45- 16.00 

1145659 RUGGER EDOARDO Bianchin Andrea 16.15- 16.30 

1146894 CAPOVILLA SERENA Bianchin Andrea 16.30 - 16.45 

1145591 CESTER ALESSANDRA De Col Anna 16.45 - 17.00 

1147271 CRISCUOLO LUCIA De Col Anna 17.00 - 17.15 

1144911 SALVADOR BEATRICE De Col Anna 17.15 - 17.30 
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Calendario discussione di tesi 
 
 
Data  18 novembre 2019       Orario 13.30 – 18.00  Aula  Mons. Dal Col 
 
Presidente:  Prof. Giovanni Cecchetto 
Componenti Universitari: Prof.ssa Isabella Merante Boschin - Prof. Federico Boscari 
Componenti SSR: Prof. a c. Mara Dorigo - Prof. a c. Silvia Sturniolo 
Rappresentanti OPI: Dott.ssa Maria Teresa Perin - Dott. Enrico Parisotto 
Rappresentante MIUR ________________________________________ 

Rappresentante Ministero della Salute_____________________________________ 
 
 
 

matricola Studente Relatore Orario 
discussione 

1145049 GAIOTTI FRANCESCA Carraro Chiara 13.30 - 13.45 

1145308 DANDREA FRANCESCA Salvador Paola 13.45 - 14.00 

1145798 FIANDACA RITA Di Grazia Salvatore 14.00 - 14.15 

1145907 ALESSIO JASMINE Sartore Giovanni 14.15 - 14.30 

1145541 BELLUSSI JULIA Dorigo Mara 14.45 - 15.00 

1118688 BARNABA CLAUDIA Mancuso Prizzitano Giuseppa 15.00 - 15.15 

1144955 SIRAGUSA MONIA Mancuso Prizzitano Giuseppa 15.15 - 15.30 

1145157 PIANO PAOLO Mattiuzzo Enrica 15.30 – 15.45 

1149574 MESTRINER GIORGIA Bortot Sara 16.00 - 16.15 

1143685 GAVA GLORIA Austoni Giovanni 16.15- 16.30 

1149619 DE FAVERI NICOLE Snijders Deborah 16.30 - 16.45 

1145457 CANAL CHIARA Zorzi Alessandro 16.45 - 17.00 

1149330 SARTORI FRANCESCA Zorzi Alessandro 17.00 - 17.15 

1148371 SALAMON ANNA Beltramello Claudio 17.15 - 17.30 
 
 
 
 
 


